

Haukilahden vesitorni peruskorjataan

Helsingin seudun ympäristöpalvelut peruskorjaa Espoossa sijaitsevan Haukilahden vesitornin. Haukilahden vesitorni on rakennettu vuosina 1967–1968 ja se on keskeinen osa Etelä-Espoon vedenjakelujärjestelmää. Tornin on suunnitellut arkkitehti Erkki Virkkunen ja sitä pidetään rakennustaiteellisesti arvokkaana ja paikallisesti merkittävänä rakennuksena. Peruskorjaus koskee sekä vesitornia että sen yhteydessä sijaitsevaa ravintolaa.

Tornin runkorakenteet ja julkisivut ovat paikalla valettuja, pintakäsittelymättömiä teräsbetonirakenteita. Tehtyjen kuntotutkimusten mukaan kaikkien rakennusosien betonipinnat tarvitsevat korjaustoimenpiteitä, esim. ravintolatilat teräsbetoninen, kalottimainen vesikattorakerne joudutaan uusimaan kokonaan rapautuneisuuden vuoksi. Tästä johtuen myös ravintolatilat joudutaan pe-



ruskorjaamaan. Altaiden vesilaitteet ovat pahoin ruostuneet ja niiden uusiminen on katsottu tarpeelliseksi.

Saneerauksen toteuttajaksi on valittu Skanska Infra Oy. Rakennusurakan kokonaishinta on run-

saat 3,3 miljoonaa euroa. Peruskorjaus tehdään vuosina 2011–2012. Urakoitsija ja HSY tiedottavat työn etenemisestä lähialueiden asukkaille, kun työ käynnistyy. Peruskorjaus ei aiheuta muutoksia alueen vedenjakeluun.

Espoon kaavoituskatsaus 2011

Espoon kaupunkisuunnittelukeskuksen vuoden 2011 kaavoituskatsaus on julkaistu verkkosivuilla <<http://www.espool.fi/verkkosivut/kaupunkisuunnittelukeskus/kaavoituskatsaus-2011/pageflip.html>> ja paperiversiona.

Katsaus kertoo suomeksi ja ruotsiksi ajankohtaisista kaavoitushankkeista ja liikennesuunnitelmista. Suunnittelijoiden yhteyshenkilöt ovat aluekohtaisten tekstien yh-

teydessä. Kaavoituskatsauksen ja avoin espoo -verkko-palvelun <<http://www.espool.fi/avoinespoo>> avulla löydät tietoa oman alueesi kaava-asioista ja voit vaikuttaa ajankohtaisiin kaavoitushankkeisiin.

Katsaus on jaettu Espoon yhteispalvelupisteisiin ja kirjastoihin. Sen voi myös hakea kaupunkisuunnittelukeskuksen asiakaspalvelusta (Kirkkojärventie 6 B). (www.espool.fi)

Tapiolan KesäStartti pe–la 27.–28.5. – liikuntapalvelut mukana startissa

Tarjoamme kuntotestejä, lähdöt tasatunnein ja puolelta Heikintori 2. krs. Testeinä puristusvoima, kehonkoostumusmittaus sekä leposyke Polarin kuntotestillä. Ulko-ohjelmavieressä esitellyssä kesän monipuolinen ja hauska kurssitarjonta.

Tapiolan KesäStartti 2011
Tapiolan kesänavaustapahtuma KesäStartti järjestetään pe–la 27.–28.5.

Tapiolan kukitus

Kukat puukevat Tapiolan kesäloistoon tapahtumaviikolla. Kes-

kuksen valaisinyöväisiin asennetaan viikolla 21 kukka-ampellit tuomaan esiin perinteisen puutarhakaupungin osan tunnelmaa. Tapiolan kukitus toteutetaan yhdessä Espoon kaupungin kanssa.

Lisätietoja: www.tla.fi



Asunto on kalustettu kauniisti.



Päivän voi aloittaa vaikka virkistävällä aamu-uinnilla.

Vuokralle tarjotaan asunto Alicantessa Espanjassa

Vuokralle tarjotaan **kalustettu 3 h, k, kh, parveke kerrostaloasunto, 73,5 m²**

Alicantessa. Taloyhtiössä uima-allas, kuntosalu ja aurinkoterassi.

Kerrostaloasunto sijaitsee 2 kilometrin päässä rannasta, hyvien palvelujen äärellä.

Alicante on maakunta Välimeren rannikolla itäisessä Espanjassa.

Kohde on sen **aurinkoisien sää**n vuoksi todellinen rantakohde.

Alicantessa voi myös golffata auringonpaisteessa melkein koko vuoden

Alicantessa ja sen lähiympäristössä on useita tasokkaita golfkenttiä.

Asuntoa tarjotaan vuokralle ympäri vuoden lyhyemmäksi tai pidemmäksi aikaa.

Tiedustele vuokrauksesta, puh. **050 301 9987**.

Alicante on todellinen rantakohde.

Alicanten kaupungissa on paljon nähtävyyksiä.



Parturi Ilkka Heinonen jo 30 vuotta alan palveluja Tapiolassa

Entiset ja uudet asiakkaat ovat löytäneet Parturi Ilkka Heinosen palvelut hyvin kun hän siirtyi 10.3.2008 Parturiliike Tapsasta Tapiontorilta Pohjantie 3:een, kolmanteen kerrokseen omaan parturiliikkeeseen.

Kaiken kaikkiaan Ilkka Heinonen on tarjonnut parturialan palveluita Tapiolassa yli 30 vuotta. Hän on kiinnostunut myös Tapiolan kehittämistä, koska asuu Tapiolan keskustassa.

– Olen toiminut parturina jo 40 vuotta valmistuttuani ammattikoulusta -68 ja armeijassakin miltei ensimmäisestä palveluspäivästä määrättiin hiusten leikkutehtäviin ja asiakkaitahan siellä riittikin.

– Jatkoisin sitten Valkeakoskella parturina Yhtyneiden paperitehtaiden kiinteistöön perustetussa palvelupisteessä, jossa asiakkaita kävi myös runsaasti tehtaan ulkopuoleltakin.

Se oli "viimeisen patruunan" Juuso Waldenin aikaa. Sieltä siirryin Tapiolaan.

– Elämäni on ollut "hiuskarvan varassa" ja se on opettanut asiakkaita hiukset kuten asiakas haluaa eikä kuten parturi tahtoo. Monista asiakkaistani on tullut miltei ystäväni ja asiakkaita on vauvasta vaarin, aktiivisesti työssä käyvistä aina yli satavuotiaisiin senioreihin, hän sanoo ja hänet tunnetaan myös hyvästä hius-



Parturi Ilkka Heinonen tarjoo parturipalveluja keskeisesti Tapiolassa.

tenleikkaustaidostaan ja yksilöllisestä palvelustaan.

Hänen parturipalvelujaan voi hyödyntää ilman ajanvarausta, mutta erityisesti nyt kesän valmistajien, häiden ja lomien kynnyksellä voi myös kysyä aikoja ajoissa.

– Teen myös kotikäyntejä joustavasti asiakkaiden toivomusten mukaan.

Ystävällisen palvelun lisäksi tarjoan laadukkaita SIM-hiuksenhoitotuotteita, jotka sopivat hyvin myös herkkäihoisille ja allergikoille, koska ne eivät sisällä lisäaineita tai hajusteita. Nämä ovat myynnis-

sä vain alan erikoisliikkeissä.

– Miellyttävintä ammatissani on tavata paljon mukavia ihmisiä ja myötäelää heidän arkeansa ja juhlaansa sekä iloita hyvästä työn jäljestä, sanoo parturi Ilkka Heinonen ja toivottaa kaikki asiakkaat lämpimästi tervetulleiksi.

Parturi Ilkka Heinonen palvelee **ma-pe 8–17 paitsi (6.6.–30.9.) ma-to klo 8–17**. Hän on **lomalla 29.7.–15.8.** välisenä aikana, jolloin liike on suljettu.

Parturi Ilkka Heinonen
Pohjantie 3 B, 3. krs. Tapiola
Puh. 09 455 1331 ja 044 040 6040

Teatteri Hyökyvuoren Rajaralli on riemukas kesäelämys

Teatteri Hyökyvuoren Rajaralli on farssimaisiin mittoihin yltävä komedianäytelmä, joka kertoo juhannukseen valmistautuvasta naapurustosta. Tyynelät ja Rauhaperät eivät ole ihan nimensä mukaisia perheitä, joten naapurisopu muuttuu jälleen kerran naapurisodaksi. Juhannusaaton valmisteluja tulevat häiritsemään myös verojohtaja, eksynyt kansanedustaja ja itsemurhakandidaatti, jotka saavat kaikki oman osansa perheiden hullunkurisesta maailmankuvasta. Sodan keskellä kukoistaa onneksi myös rakkaus, ja sodan syytkin taitavat olla sydämen asioita.

Rajarallia täydentää laadukas

musiikki, joka tuo henkilöahmojen todelliset tunteet yhteisen hulluuden keskelle. Live-orkesterin säestyksellä kuullaan muun muassa Hectorin, Mamban ja Lea Lavenin tutuksi tekemiä kappaleita. Teoksen on käsikirjoittanut Simo Ojanen ja sen on Teatteri Hyökyvuorelle ohjannut Timo Loikkanen.

Teatteri Hyökyvuori on jo 26 vuoden ajan tuottanut teatterielämyksiä kaiken ikäisille katsojille. Ensisijaisesti musikaaleistaan tunnettu kesäteatteri ilahduttaa jälleen katsojiaan riemukkaalla esityksellä, jossa on rakkautta ja rokkia.

Esitykset ovat Hyökyvuoren asukas- ja teatteripuistossa (Merivirta 12, Espoo).

Ensi-ilta perjantaina 5.8. klo 18

Muut esitykset:

su 7.8. klo 17

ke 10.8. klo 19

su 14.8. klo 17

ke 17.8. klo 19

to 18.8. klo 19

su 21.8. klo 17

ke 24.8. klo 19

to 25.8. klo 19

su 28.8. klo 17

la 3.9. klo 15

Liput 15/10€

Varaukset: info@

teatterihyokyyvuori.com

p. 0400 260 710

Liput myös:

<http://www.netticket.fi>

www.teatterihyokyyvuori.com



Teatteri Hyökyvuoren esiintyjäryhmä ilahduttaa jälleen katsojiaan riemukkaalla esityksellä, jossa on rakkautta ja rokkia.